т2
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАGЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

огБпоу "кN/lк"

Цffiое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведенияо4,04,2о241 этапа

аккредитации специалиста по специальности': Лечебное дело

Председательствовал]

ОтветстЕенный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л, А. [\Лалышева

СостаВ аккредитационноЙ подкомисСии утверЖден протОколоМ заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2022 Ng2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре

специальностей специалистов, имеющиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноябрЯ 2015г,, регИстрационнЫй Ns 39696);

Пр"каз N/iинисrерс.ва здравооХранения и социального развития РоссийскоЙ Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

tioH "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения РосСийскоЙ Федерации" (зарегистрИрован Министерством юстиции

Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Ns 116з4), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Nq 199н

(зарегистрирован'Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 20'10 г., регистрационный Ne 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведени я О4,о4.2О24 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком иссии.
К прохохцению этапа допущено 1 человек(а),
человек(а), завершивших прохождение этапа

,
Решение:

1. По первому вопросу:

РУКоводстВуясь пунктами 53, 70, 71,Т3,74,10g и 1'11 Положения об аккредитации
специалистов, угверщденного приказом Министерства здравоохранения Российской
ФеДеРаЦИИот28 октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

из которых для прохождения этапа явилось '1

со следующими результатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Степанов Илья fl митриевич 61%

!ополнительная информация о проведении этапа.

Ne пiп Ф,и.о. Решение
1, Степанов Илья,Щм итриевич Не сдано

Председатель

Ответственный секретарь

Т.ýNlgцуц" r.q_
-

И О.ФаNlилия)

-Н, В. Копейкина

2